MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria CBT.0052-2021 Página 1

PORTARIA Nº CBT.0052/2021, DE 06 DE MAIO DE 2021.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

                      Art.1º. RETIFICAR em parte a Portaria CBT.0047/2021 de 29/04/2021,

referente ao Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas – NAPNE,

do Campus Cubatão, como segue:

ONDE SE LÊ:. Fabiana Evaristo e Lucia Helena Dal Poz Pereira (Servidora Enfermaria)

LEIA-SE: Fabiana Lacerda Evaristo e Lucia Helena Dal Poz Pereira (Servidora CSP –

Auxiliar de Enfermagem).

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO

Diretor Geral

		2021-05-06T15:06:44-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897